
 

О внесении изменений  

в Постановление АМС   МО- Пригородный район  

от 17.01.2013 года №10 «Об образовании избирательных участков на 

территории муниципального образования-Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания» 

 

27.06.2016                                                                                                               №155                                                                                

 

В связи с уточнением перечня избирательных участков  и их границ и на 

основании статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 

статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014г. N 20-ФЗ "О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", 

постановляю: 

 1. Внести в Постановление АМС МО – Пригородный район от 17.01.2013г. 

№10 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального 

образования-Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания» 

следующие изменения: 

2.Образовать на территории Черменского сельского поселения 

муниципального образования – Пригородный район избирательный участок в 

помещении МБОУ «СОШ с. Новое» ул.Школьная, 12  

3.Перенести избирательный участок №180, расположенный в помещении 

СПК «Возрождение»  по ул. Орджоникидзе, 31 с.Чермен в помещение ЗАО 

«Металист» по ул.Орджоникидзе, 29 с. Чермен.  

4.Перенести избирательный участок №217, расположенный в помещении 

магазина по ул. Р.Люксембург, 2Г с.Михайловское в помещение спортивного 

комплекса «Ирбис» по ул.Строителей, 2Б с. Михайловское. 

5. Изложить схему избирательных  участков, расположенных  на территории 

муниципального образования – Пригородный район в новой редакции. 

(прилагается) 

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фидиуаг». 



7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы АМС МО-Пригородный район Г.А. Габараева. 

 

Глава администрации            Р.А. Есиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


